
TEATRALNE MIKOŁAJKI Z LISEM
WITALISEM

Scena Regionalna Teatru im.S. Jaracza w Łodzi - Miejski Dom Kultury w Radomsku oraz Teatr Lalek
"Rabcio" zapraszają na teatralne przygody Lisa Witalisa. Porywające, radosne piosenki, wspaniała
gra aktorska, dynamiczna choreografia to wszystko sprawi, że zapomnicie o wszystkich swoich
troskach i przeżyjecie prawdziwą teatralną przygodę.

Kim tak naprawdę jest i skąd wziął się Lis Witalis? Czy jest na świecie lis, który tak wspaniale
tańczy, śpiewa i zwodzi wszystkich dookoła? Czy lis jest prawdziwy czy też jest tylko marzeniem
innych  zwierząt  o  byciu  gwiazdą.?  Czy  nie  wydaje  Wam się  to  zabawne,  że  nagle  wszystkie
zwierzęta po pierwszym spotkaniu z lisem chcą być takie jak on? Nikt już nie chce być sobą, każdy
chce być lisem! Ach, jaki świat byłby nudny gdyby dookoła były same lisy! A z drugiej- jak trudno w
dzisiejszym świecie być po prostu , bez udawania kogoś lepszego, innego bez doprawiania sobie
farbowanej kity…Z całego serca, wszystkich którzy są sobą i którzy nie są, ale bardzo chcieliby być
zapraszam na spektakl…" Z uszanowaniem Jacek Bała- reżyser Las to wielki dom wielu różnych
zwierząt,  od małych ptaszków do wielkich jeleni,  od miłych wiewiórek do groźnych wilków. W
każdym lesie mieszkają także lisy, ale w naszym mieszka lis, jakiego nie ma w żadnym innym lesie -
Lis Witalis.  Miał Lis Witalis wielką umiejętność przekonywania zwierząt do realizacji  własnych
planów. Ot, chociażby do wyprawy do kurnika, z której tylko Witalis wrócił z łupem. Sprytnym
oszustwem przekonał jednak zwierzęta, że jedyne co zdobył, to rany odniesione podczas walki, gdy
dzielnie bronił swoich tchórzliwych towarzyszy przed psami. Albo obiecanki, że usmaży im pyszne
placki ze śniegu w piecu własnego pomysłu. Jedyne co mu jest do tego (oprócz śniegu oczywiście)
potrzebne to trochę smalcu, sadła i może jeszcze kiełbasy i szynki. Zniosły więc nocą zwierzęta
wszystko co trzeba...

5 GRUDNIA, GODZ. 9.00 i 11.00
SALA WIDOWISKOWA MDK RADOMSKO
BILETY 16 ZŁ
CZAS TRWANIA: 60 MIN.
REZERWACJE BILETÓW: 44/6832486 LUB 501019312

miejsce premiery: Teatr Lalek Rabcio
adaptacja i reżyseria: Jacek Bała
scenografia: Joanna Braun
muzyka: Krzysztof Maciejowski
choreografia: Katarzyna Zielonka
przygotowanie muzyczne: Agnieszka Bała
asystent reżysera: Agnieszka Kwiatkowska

OBSADA:  Lis  Witalis–  Agnieszka  Bała  Jeleń,  Wrony–  Agnieszka  Kwiatkowska  Borsuczyca,
Wiewiórzyca– Katarzyna Pędzimąż Wilk, Myszy– Piotr Serafin Dzik, Jeże, Dzięcioł– Cezary Skrocki
Niedźwiedź, Niedźwiadki– Paweł Stojowski

Piotr Rybak
Miejski Dom Kultury w Radomsku

 




